ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Եր. Հ. Ղափլանյանի անվ. դրամատիկական թատրոն ՀՈԱԿ ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար շինանյութի  ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԵՀՂԱԴԹ-ԳՀԱՊՁԲ – 19/09ծածկագրով գնման ընթացակարգի  արդյունքում 2019 թվականիհունիս 28-ին կնքված  N ԵՀՂԱԴԹ-ԳՀԱՊՁԲ – 19/09    պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Քառ. խողովակ 
	գծմ
	36
	36
	21600
	21600
	20*20 Պողպատյա, պատերի հաստությունը`2-3մմ, երկարությունը 4-6մ

	20*20 Պողպատյա, պատերի հաստությունը`2-3մմ, երկարությունը 4-6մ


	2
	Ծեփամածիկ
	պարկ
	2
	2
	4800
	4800
	Գիպսային 30կգ պարկերով

· Սպիտակ կամ թույլ երանգով

· Գիպսային 

· Էկոլոգիապես մաքուր և անվտանգ

Բաղադրություն
Գիպս, լցանյութեր, մոդիֆիկացնող հավելանյութեր:

Նշանակություն
Ծեփամածիկը նախատեսված է չոր միջավայրում ներքին հարդարման աշխատանքներ կատարելու, պաստառապատումից ու ներկումից առաջ չդեֆորմացվող` գիպսային, բետոնային, կրային, ցեմենտակրային, ցեմենտավազային (պատերի և առաստաղների) մակերեսները հարթեցնելու համար


	

	3
	Կպչուն ժապավեն
	հատ
	5
	5
	3000
	3000
	Ինքնակպչուն ժապավեն մեկուսացման համար թղթե/ներկարարական/
	Ինքնակպչուն ժապավեն մեկուսացման համար թղթե/ներկարարական/

	4
	Ներկ
	բանկա
	8
	8
	21600
	21600
	Շինարարական սպիտակ,

Պատրաստված է ալկիդային հիմքով:

 Նախատեսված են շենքերի ներքին հարդարման աշխատանքների, ինչպես նաև մետաղյա և փայտյա իրերի ներկման համար 

Լիարժեք չորացումը՝ 24 ժամ
2.6 կգ տարաով
	Շինարարական սպիտակ,

Պատրաստված է ալկիդային հիմքով:

 Նախատեսված են շենքերի ներքին հարդարման աշխատանքների, ինչպես նաև մետաղյա և փայտյա իրերի ներկման համար 

Լիարժեք չորացումը՝ 24 ժամ
2.6 կգ տարաով

	5
	Ներկ
	լիտր
	6
	6
	12000
	12000
	Նկարագրություն
Հրակայուն նիտրո ներկ
Նախատեսված է ալյումինե կառուցվածքների, երկաթի  համար:
Պատրաստված է նիտրոցելյուլյոզային հիմքի վրա:
Մեկ լիտր ներկը ներկում է (մեկ շերտով) 8-10քմ տարածք:
Լիարժեք չորացումը՝ 2-3 ժամ:
Հրակայուն է մինչև  300 °C :
Առկա քաշերը՝ 0.75լ,  2.5լ :
 Գույնը    մուգ կապույտ

	

	6
	Դռների շրջանակ
	հատ
	30
	30
	30000
	30000
	 Նյութը   ՄԴՖ

Չափսը   240*5.5 սմ

Գույնը   մուգ ընկույզ
	

	7
	Ձեռքի գործիքներ
	հատ
	1
	1
	37000
	37000
	Պտուտակաձգիչ մարտկոցով

Հզորությունը  1200 ՎՏ  2000 պտույտ րոպեում 
 Լիցքավորման տևողությունը: 3 ժամ

	

	8
	Ձեռքի գործիքներ
	հատ
	1
	1
	25000
	25000
	Էլեկտրական  պտուտակաձգիչ առանց մարտկոցի:  Հզորությունը  800 ՎՏ  2000 պտույտ րոպեում :


	

	9
	Խողովակաշար
	մետր
	20
	20
	6000
	6000
	Խմելու  ջրի   16×2մմ

Պլաստիկ


	

	10
	Սանհանգույցի բաքի պարագաներ
	լրակազմ
	5
	5
	20000
	20000
	Ջրի կողմնային մատուցման՝ արտաթողման լծակ, ծորակ-լողան /кран-поплавок/, ջրթափ խողովակ, ջրի արտաթողման մեխանիզմ, փական /клапан/:


	Ջրի կողմնային մատուցման՝ արտաթողման լծակ, ծորակ-լողան /кран-поплавок/, ջրթափ խողովակ, ջրի արտաթողման մեխանիզմ, փական /клапан/:



	11
	Սանհանգույցի բաքի պարագաներ
	հատ
	6
	6
	3600
	3600
	Ճկախողովակ 40սմ
	

	12
	Սանհանգույցի բաքի պարագաներ
	հատ
	4
	4
	3200
	3200
	Ճկախողովակ 60սմ
	

	13
	Սանհանգույցի նստատեղի ամրացման
	կոմպլ
	10
	10
	2000
	2000
	Կոնքամանը հատակին միացնելու Շուռուպ,դյուբել
	

	14
	Սանհանգույցի 
Նստատեղի կափարիչ
	հատ
	3
	3
	9000
	9000
	Զուգարանակոնքի պլաստմասե նստատեղ՝ կափարիչով և ամրակապերով, չափը առնվազն 15սմ*44սմ*36սմ: Գույնը՝ սպիտակ:


	Զուգարանակոնքի պլաստմասե նստատեղ՝ կափարիչով և ամրակապերով, չափը առնվազն 15սմ*44սմ*36սմ: Գույնը՝ սպիտակ:



	15
	Սանհանգույցի նստատեղի միացման գոֆրե
	հատ
	3
	3
	6000
	6000
	Գոֆրե կոնքամանի

	Գոֆրե կոնքամանի


	16
	Ձեռք սղոցներ
	հատ
	1
	1
	45000
	45000
	   Ձեռքի էլեկտրական շղթայավորված սղոց
Հզորություն 1.800 W  արագություն 800 մ / րոպե Կտրող մասի երկարությունը 400 մմ 
	

	17
	Արկղ
	հատ
	1
	1
	15000
	15000
	Պլաստմասե ձեռքի գործիքները տեղադրելու համար

  Լայնությունը: 50.8 սմ
Խորությունը: 23.4 սմ
Բարձրությունը: 22.86 սմ

	Պլաստմասե ձեռքի գործիքները տեղադրելու համար

  Լայնությունը: 50.8 սմ
Խորությունը: 23.4 սմ
Բարձրությունը: 22.86 սմ


	18
	Լվացարաններ
	հատ
	2
	2
	60000
	60000
	Կերամիկական սպիտակ գույնի 590x425x850

	Կերամիկական սպիտակ գույնի 590x425x850


	
	
	
	
	
	
	55000
	
	Լայն շեղբով

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Համաձայն  «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետի  գնումը կատարվել է  գնանշման հարցման ձևով
	
	
	
	
	
	
	45 սմ երկարությամբ տաք/սառը ջրի համար

	
	
	
	
	
	
	
	
	վրան ծակոտիներ ու բջիջների նման խորշեր ունեցող պլաստմասսա H=5սմ1*2մ չափսի

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	
	
	
	
	
	
	
	վրան ծակոտիներ ու բջիջների նման խորշեր ունեցող պլաստմասսա H=10սմ1*2մ չափսի

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ
	
	l=40սմ

	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	11.հունիս 2019թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	
	<<Էկոմիքս>>ՍՊԸ
	18000
	18000
	3600
	3600
	21600
	21600

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	
	<<Էկոմիքս>>ՍՊԸ
	6906.67
	6906.67
	1381.33
	1381.33
	8288
	8288

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	
	<<Էկոմիքս>>ՍՊԸ
	1850
	1850
	370
	370
	2220
	2220

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	
	<<Էկոմիքս>>ՍՊԸ
	18160
	18160
	3632
	3632
	21792
	21792

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	
	<<Էկոմիքս>>ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	
	<<Էկոմիքս>>ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	
	<<Էկոմիքս>>ՍՊԸ
	53786.67
	53786.67
	10757.33
	10757.33
	64544
	64544

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	
	<<Էկոմիքս>>ՍՊԸ
	30736.67
	30736.67
	6147.33
	6147.33
	36884
	36884

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	
	<<Էկոմիքս>>ՍՊԸ
	5433.33
	5433.33
	1086.67
	1086.67
	6520
	6520

	Չափաբաժին 10
	
	
	
	
	
	
	

	
	<<Էկոմիքս>>ՍՊԸ
	16016.67
	16016.67
	3203.33
	3203.33
	19220
	19220

	Չափաբաժին 11
	
	
	
	
	
	
	

	
	<<Էկոմիքս>>ՍՊԸ
	4620
	4620
	924
	924
	5544
	5544

	Չափաբաժին 12
	
	
	
	
	
	
	

	
	<<Էկոմիքս>>ՍՊԸ
	3313.33
	3313.33
	662.67
	662.67
	3976
	3976

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 13
	
	
	
	
	
	
	

	
	<<Էկոմիքս>>ՍՊԸ
	1950
	1950
	390
	390
	2340
	2340

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 14
	
	
	
	
	
	
	

	
	<<Էկոմիքս>>ՍՊԸ
	5485
	5485
	1097
	1097
	6582
	6582

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 15
	
	
	
	
	
	
	

	
	<<Էկոմիքս>>ՍՊԸ
	4710
	4710
	942
	942
	5652
	5652

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 16
	
	
	
	
	
	
	

	
	<<Էկոմիքս>>ՍՊԸ
	47220
	47220
	9444
	9444
	56664
	56664

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 17
	
	
	
	
	
	
	

	
	<<Էկոմիքս>>ՍՊԸ
	9536.67
	9536.67
	1907.33
	1907.33
	11444
	11444

	
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 18
	
	
	
	
	
	
	

	
	<<Էկոմիքս>>ՍՊԸ
	32906.67
	32906.67
	6581.33
	6581.33
	39488
	39488

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` չափաբաժններ- 2; 7;8;11;12;13;16 համարել  չկայացած, առաջարկված գնային առաջարկը բարձր է նախահաշվային գնից ,չափաբաժի- 5;6-ը համարել չկայացած, ոչ մի հայտ չի ներկայացվել


	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	27.հունիս.2019թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Անգործության ժամկետ չի սահմանվում
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը   27.հունիս 2019թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	01.հուլիս 2019թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	01.հուլիս 2019թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	
	
	
	
	
	
	
	

	1;3;4;9;10;14;15;17;18
	<<Էկոմիքս>>ՍՊԸ
	ԵՀՂԱԴԹ-ԳՀԱՊՁԲ 19/09   
	01.հուլիս 2019թ.
	15.դեկտեմբեր 2019թ.
	չկա
	133806
	133806

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1;3;4;9;10;14;15;17;18
	<<Էկոմիքս>>ՍՊԸ
	ՀՀ ք.Երևան,Ա. Բաբաջանյան 60/2
	tenders@360shinbaza.am
	2052822070211001
	01255701

AP0633957

AK0444529

	
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.gnumner.am, 

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել


	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արփինե  Գրիգորյան
	010 58 08 73
	Ydt68@mail.ru


Պատվիրատու` Եր. Հ. Ղափլանյանի անվ. դրամատիկական թատրոն ՀՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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